Муниципальное дошкольное образовательное  Код

учреждение детский сад комбинированного вида Форма по ОКУД 0301004

№ 4 «Калинка» по ОКПО
                                             (наименование организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер

документа

Дата

составления

 47 01.10.2014

Об утверждении стоимости обучения платных образовательных услуг

Во исполнение Положения о правилах предоставления платных

образовательных услуг в ДОУ № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ от 01.10.2014 г.,

руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предоставление в ДОУ № 4 следующих платных образовательных

услуг:

- Подготовка детей к школе (обучение грамоте) – «Букварёнок»;

- Развитие творческих способностей – «Очумелые ручки».

2. Утвердить стоимость обучения:

 - «Букварёнок» - 320 рублей в месяц (одно занятие – 80 рублей);

- «Очумелые ручки» - 320 рублей в месяц (одно занятие – 80 рублей).

3. Довести информацию об утверждении стоимости обучения платных

образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей на родительском

собрании.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая  ДОУ № 4  ____________ /Батова В.А./